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Radny Rady Miejskiej  

w Łomiankach 

 

 

Szanowny Panie Radny, 

 

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 30 kwietnia 2021 roku, która wpłynęła do Urzędu 
26 lipca 2021 roku informuję, że Urząd Miejski w swoim zasobie nie posiada map działek 
zlokalizowanych na terenie Gminy Łomianki będących w posiadaniu Skarbu Państwa, które 
mogłyby podlegać udostępnieniu.  

Wyznaczeni pracownicy Urzędu Miejskiego w Łomiankach z uwagi na wykonywane przez 
nich obowiązki służbowe posiadają dostęp do stworzonej przez Starostę Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego aplikacji WebEWID, w której są dane podmiotowe działek oraz 
mapy. Z uwagi, że dostęp został przyznany jedynie do celów służbowych, nie istnieje prawnie 
uregulowana możliwość przetwarzania tych danych w celu udostępnienia ich osobom 
postronnym.  

Osoby, które nie posiadają pełnego dostępu do danych w powyżej przywołanej aplikacji, 
mogą skorzystać z uproszczonej wersji aplikacji udostępnianej przez starostwo na stronie 
podgik.pwz.pl. 

Aby skorzystać z portalu mapowego oraz uzyskać informację o działkach będących 
własnością Skarbu Państwa, należy po uruchomieniu strony podgik.pwz.pl wejść w zakładkę 
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Strefa Interesanta, a następnie wybrać zakładkę Portal Mapowy. Po przelogowaniu do mapy, 
z listy warstwy mapy należy rozszerzyć zakładkę GMK i z podwarstwy struktura własności 
wybrać interesującą Pana pozycję.  

Dodatkowo informuję, że zgodnie z art. 7d pkt 1 lit. c ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (t. j. Dz. U z 2020r., poz. 2052 ze zm.) prowadzenie map 
ewidencyjnych i zasadniczych, a także ich udostępnianie należy do zadań starosty. Zgodnie  
z wyżej przytoczoną ustawą, udostępnianie materiałów zasobu geodezyjnego  
i kartograficznego, w którego skład wchodzą również mapy ewidencyjne i zasadnicze, jest 
odpłatne. 

 

Z poważaniem 
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